
 

 

Na osnovu člana 24. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca u FBiH, Skupština 

Udruženja poslodavaca u FBiH na svojoj XXII redovnoj izbornoj sjednici koja je održana 

22.04.2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju lica ovlaštenog za zastupanje i predstavljanje Udruženja poslodavaca u FBiH 

 

Član 1.  

Predsjednik Udruženja poslodavaca u Federaciji BiH, shodno Statutu Udruženja poslodavaca 

u Federaciji BIH zastupa i predstavlja Udruženje poslodavaca u Federaciji BIH godine počev od 

dana donošenja Odluke o imenovanju predsjednika Upravnog odbora UPFBiH. 

Član 2.  

Ovlašćuje se Upravni odbor da u skladu sa članom 31. Prečišćenog teksta Statuta UPFBiH na 

prvoj konstituirajućoj sjednici Upravnog odbora imenuje Predsjednika, koji će od dana  izbora 

obavljati funkciju iz člana 1. ove odluke.   

Član 3.   

Do izbora i imenovanja  predsjednika Upravnog odbora iz člana 1. i 2. funkciju lica ovlaštenog 

za zastupanje i predstavljanje Udruženja poslodavaca u FBiH obavljat će direktor Udruženja 

Mario Nenadić koji je upisan u nadležni Registar u Ministarstvu pravde FBIH.   

Član 4.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

     

 

                                                                   

Sarajevo, 22.04.2025. godine  

Broj: I-_/25                                                                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

                                                                                                                                   Amel Kovačević 

 



 

 

 

  


